平成 21 年 6 月吉日

 税理士三田会会員各位
                       税理士三田会会長 熊谷 安弘

税理士三田会第２３回定期総会のご案内

拝啓  初夏の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、本年も下記のとおり税理士三田会定期総会を開催いたします。

 ４月に発信した御案内のとおり、本年度の定期総会は、役員の改選、三田会規約の

改正等、重要な決議事項が上程されます。また、恒例の記念講演会の講師には、慶應

義塾の新常任理事に就任されました 井田 良先生をお迎えし、身近な法務のお話を

して頂く予定です。

会員の皆様の多数のご出席をお待ちしております。
      敬 具

記

日  時 平成２１年７月１４日（火曜日） 午後５時００分から

場  所 財団法人 交詢社 ９階 １０階

 東京都中央区銀座 6-8-7 交詢ビルディング 9 階 03-5537-1311

講演会  午後 5 時００分～５時４５分 10 階 会議室

      慶応義塾 井田 良 常任理事（昭５３法 卒）

     演題「なぜ、何のための裁判員制度か」

総  会 午後 5 時４５分～６時３０分 10 階 会議室

懇親会 午後６時４０分～８時３０分 ９階 中食堂
会  費  会員 5,000 円（懇親会費を含みます。）

     ※会員の方は、当日参加費の他に、別途１万円の維持会費をご用意して頂

く様お願い致します。

     三田会会員の受付は１０階です。
お問合せ 熊谷事務所 岡村 03-3230-0077 まで

平成２１年 7 月１４日（火）の税理士三田会
総    会   に  出 席・欠 席（議案はすべて議長に委任）致します。
懇   親   会   に  出 席・欠 席    致します

お名前           他（   ）名

ご住所

電話番号

メールアドレス（差支えなければ）

 ＦＡＸ先 ０３－３２３０－００７０（税理士法人熊谷事務所）

お手数ですが６月２６日までにファックスにて、ご出欠のご返事をお願い致します。